ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	от 27 июня 2022 года
	№ 45/465-5

с. Кетово

О результатах выборов депутатов Думы Кетовского муниципального округа Курганской области первого созыва по трехмандатному избирательному округу №7- Каширинский

На основании статей 39 и 40 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», Протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов по трехмандатному избирательному округу №7-Каширинский и Сводной таблицы окружной избирательной комиссии о результатах выборов по трехмандатному избирательному округу №7-Каширинский, территориальная избирательная комиссия Кетовского муниципального округа решила:

1. Признать выборы депутатов Думы Кетовского муниципального округа Курганской области первого созыва по трехмандатному избирательному округу №7-Каширинский состоявшимися, а результаты выборов – действительными.

2. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов по трехмандатному избирательному округу №7-Каширинский и Сводную таблицу окружной избирательной комиссии о результатах выборов по трехмандатному избирательному округу №7-Каширинский (прилагаются).
3. Признать избранными депутатами Думы Кетовского муниципального округа Курганской области первого созыва Воинкова Леонида Николаевича, Мельникову Наталью Александровну, Михнюк Наталью Владимировну.
4. Разместить решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Кетовского муниципального округа на официальном сайте Администрации Кетовского района.
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Кетовского муниципального округа
	В.А. Рослякова

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Кетовского муниципального округа
	С.В. Криворотова